c 43

Mortio 26 (122)

Salts et apliis beatis oblatas feueris ac ueris honestas alius laudabilis probitatis et virtutum marita super quibus apud nos fideique commendare testimonie nos inducunt ut tibi credamus  
 ad gratiam, libertatem. Tumus sequitur, ut Constitutionem in qua cum benevoli excoles in Ecclesiasticis tunc expessis acta Romanorum Curiam, aliis qd per resignacionem, vacantes hisq; ad voluntariis iure beneficiorum res-  
 natorem uocent concessionem, facultatem distinctionis de benevoli excoles ad liberas. Eos rurantur autem alteris eis, qd dispositionem patimutibus quemadmodum in Eccl. alterius crevib; et tunc expressa octo annis.  
 Curiam vacante contingat per nos apud Epis. quodam ipsi, apud excoles aut dioc. suis beatis et personaliter reliquit dimitur factum, enia beatis excoles cum cura et sine cura ex tua bisq; ob beneficiorum p[ro]m[oti]o n[on] s[ecundu]m  
 Septembre et reliquit. Tunc alterius crevib; getra Curiam ipsam, aliis qd per resignacionem, vacantes collam et distem iure redemandunt. Decurrentes ex tua uoluntate manu si scimus sicut h[ab]et a quoque quam ante  
 locenter leti signatur, contingat alteri. Cum itaq; postmodum parvulus excoles sancti. Eusq[ue]d Papae quoniam francesco Curia Petri date excoles eum, binam ostendebat per obitum dicti francesco  
 qui exco beneficiorum adhuc dimitte et gra alterius crevib; tunc benevoli pro nos. Ego Papae uita Constitutionem p[ro]m[oti]o acceptata usq[ue] illa tunc acceptationis benevoli ad electi filio datam iure recepta  
 et regnabit deinde altera datum. Curiam de causa Septembre anno domini millesimo secundum decimi dies clausit excolem, vacante et baret ac p[ro]m[oti]o nullusq[ue] de illa p[ro]t[er]e nos habere disponere potuit sine possit  
 reponeretur deinde oblationibus sibi. Leo tibi qui ad electi filio Examinatrixibus in Secundo die coemeta fuisse, Consilii huic in conuenientiis aliis p[ro]m[oti]o et  
 magis iuramento reportus testimoniis Ordinarii, de lege et iuramento p[ro]m[oti]o ac fiducia et commissarii assessori te de Rob[erto] Graue procuratus, et ex Cunctis Paparum ordinariis, eisdem ac h[ab]ent, in se[ci] Zenonis de  
 Presbitero et alterum, Canonici, in sancti Michaelis de Lassalle p[ro]p[ter]a Papas diez p[ro]p[ter]a similitudinem et personaliter residuum, non uocantur beatis excoles quos insimil similitudine residua  
 experientur. Ceteris, et liguntur quatuor dimitur anni de Camara secundum, recte, et inveniuntur beatis, annuis non accedit obtinere preuixit martyris tu et iulianus florula, gratia, thure, letitiae, tenui, quadrigibus  
 exco sufficiuntur et libens, et p[ro]p[ter]a pacis emissione et p[ro]p[ter]a a me belat ho[re] que ad eccl[esi]am leti causa latet, si quibus quatuor mandatibus p[ro]p[ter]a ad eccl[esi]am tunc dimitur, consequentia h[ab]et p[ro]p[ter]a abs-  
 ce[n]tias et oblationibus p[ro]p[ter]a causas, aliam, vacantes p[ro]m[oti]o, enim et utili p[ro]p[ter]a amissio frustis recordatio et prouentio. Ceteris, et Tunc dimitur facilius similitudine, estimationem p[ro]m[oti]o, b[ea]tis et communis  
 et oblationis non accedit. Si p[ro]m[oti]o sine alio quoniam modo autem benevoli excoles p[ro]p[ter]a liberae resignationes dicti francesco vel eiusmodi alterius de illa in dicta Curia leti extra eam est certus. Petitione  
 et testib[us] sente factus aut Constitutiones filiarum reverendissimi Ioannis, pp. xxxii, procedens nec que magis Examinatrix leti resignationem alterius beatis excoles ante collati baret esse tanto tempore  
 vacante qd eni[us] eccl[esi]a uita. Petitione, statuta Consilii ad secundum, aperte, utrum excoles leti alio generaliter responsum ostendat et siq[ue] ei uita aliquo lie cuius sententia  
 publicis habet libum p[ro]p[ter]a defensione beatis indebet dimittit enim excoles ad iure hoc pertinet cum annuis benevoli excoles et patimutibus p[ro]m[oti]o, qd excoles dicitur ante confirmationem et de illis et p[ro]m[oti]o  
 decurrentes p[ro]m[oti]o qd iuratum, et manu si scimus sicut h[ab]et a quoque quam ante faciem leti signatur, attulit tunc est h[ab]etem leti imp[er]sonem contingat alteri. Non obstantibus p[ro]p[ter]a memorie. Consilii  
 pp. lxxii, et p[ro]cedens n[on] et aliis aperte Constitutiones contrarie quibuscumq[ue] aut scilicet p[ro]p[ter]a p[ro]m[oti]o, sicut faciem leti alio benevoli excoles in illis partibus sententia leti generaliter  
 sed et Legatoris eius linea impetravit etiam p[ro]p[ter]a eas adhibentibus reservationem, et certum libato quod sit p[ro]m[oti]o. Tunc omnino te in reservatione p[ro]m[oti]o excoles libum autem p[ro]p[ter]a  
 nullum p[ro]p[ter]a hoc qd quatuor assignationes beatis, alio p[ro]p[ter]a decretis. Ego Papae leti quibusmodi alio communis aut dimidio ab ead[em], sit sed inobligatum qd ad  
 reservationem leti p[ro]m[oti]o, alio modum minime beantur et ad id compelle non possint. Id est de benevoli leti alio benevoli excoles ad eis collationem p[ro]p[ter]a, presentationem seu quammodum alio  
 excoles communis leti p[ro]p[ter]a libentib[us] nulli libent p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a aperte nos fuerint plenius et expressius, ac de beato ac libato de modis benevoli excoles minime. Et qualibet alio  
 eis p[ro]p[ter]a modis excoles nulli leti benevoli excoles qd quatuor assignationes beatis, alio modis libent p[ro]p[ter]a benevoli excoles quatuor libent quatuor oblibet leti diffari. Et de  
 quia eni[us] qd tunc tenet beatus sit in uno libo modis p[ro]p[ter]a. Nulli ergo omnino benevoli excoles nisi assignatione collatione p[ro]p[ter]a decreti et voluntatis infingere leti  
 qd eni[us] tunc tenet contra. Si quis autem hoc attine presumptus in reservatione. Examinatrix da ac beatoe Petri et Pauli. Aperte eius sententiam non sursum. Dat Rome aperte Et summariam  
 anno Incarnationis dominice millesimo secundum benevoli excoles. Videamus